















Приложение № 1
















к распоряжению 

Кабинетов Министров

Республики Татарстан

от 21.03.2017 г. № 527-р

Информация о работе надзорного органа по состоянию на «06» апреля 2017 года
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Выявлено нарушений
	Выявлено мест несанкционированного размещения отходов
	Ликвидировано мест несанкционированного размещения отходов
	Составлено протоколов по ст. 3.6 Кодекса РФ об административных правонарушениях (Кодекса РТ об административных правонарушениях
	Привлечено к административной ответственности
	Наложено штрафов, тыс. рублей
	Взыскано штрафов, тыс. рублей

	
	
	всего
	из них устранено
	кол-во, штук
	площадь кв.м
	объем, куб.м
	кол-во, штук
	площадь кв.м
	объем, куб.м
	всего
	юридических лиц
	должностных лиц
	граждан
	всего
	юридических лиц
	должностных лиц
	граждан
	
	

	1
	Аксубаевский МР
	1
	1
	1
	2
	0.1
	1
	2
	0.1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	2
	2


	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Еженедельный мониторинг санитарно-экологического состояния и хода очистки территории Аксубаевского района Республики Татарстан по состоянию на 06.04.17г.

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Выявлено нарушений, шт.
	Устранено нарушений от общего количества выявленных, %
	Составлено протоколов, шт.
	Наложено штрафов, тыс.рублей
	Количество выявленных мест несанкционированного размещения отходов, шт.
	Количество ликвидированных мест несанкционированного размещения отходов от общего количества выявленных, % 
	Объем вывезенных отходов, куб.м. на 1 кв.км. площади района
	Количество мероприятий проведенных в рамках двухмесячника, шт. в расчете на 1 жителя района
	Количество собранной макулатуры, т/чел.
	Количество собранной ПЭТ, т/чел.
	Итого, баллов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Аксубаевский район 
	1
	100
	1
	2
	1
	1
	0,076
	                            0,0005   
	0,00002
	0,00002
	 


